
SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 26 CZERWCA 
DO 27 SIERPNIA 2009 ROKU

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 7 posiedzeń:
Na posiedzeniu w dniu 1 lipca 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

− Nr  101/359/09  -  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  oznaczonej  numerem 
geodezyjnym  działki  395/6  o  powierzchni  0,0045  ha,  stanowiącej  własność 
Nadziei Markowskiej c. Bazyla, zam. 15–531 Białystok, ul. Zajęcza 19,

− Nr  101/360/09  -  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  oznaczonej  numerem 
geodezyjnym  działki  257/1  o  powierzchni  0,0078  ha,  stanowiącej  własność 
Teodora s. Włodzimierza i Anny oraz Marii c. Grzegorza i Lidii małż. Timoszuk, 
zam. Deniski 104, 17-100 Bielsk Podlaski,

− Nr  101/361/09  -  w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  Powiatu 
Bielskiego na 2009 rok,

− Nr  101/362/09  -  w  sprawie  harmonogramu  realizacji  dochodów  i  wydatków 
budżetu Powiatu Bielskiego w miesiącu lipcu, sierpniu i wrześniu 2009 r.,

− Nr 101/363/09 - w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania  publicznego  o  udzielenie  zamówienia  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  wykonanie  robót  budowlanych  związanych  z  realizacją 
zadania  pn.  „Kompleksowa  termomodernizacja  budynków  użyteczności 
publicznej w Powiecie Bielskim”.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  podjął  decyzję  w  sprawie zmiany decyzji  Zarządu 
Powiatu  Bielskiego  z  dnia  19.03.2009  r.  o  oddaniu  w trwały  zarząd  nieruchomości 
zajętych pod drogi publiczne powiatowe.

Zarząd Powiatu  rozpatrzył  i  zatwierdził  projekty  umów i  porozumień, 
upoważniając Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt  umowy  w  sprawie  wykonania  dokumentacji  technicznej  dla  potrzeb 

realizacji inwestycji pn.: „Przebudowa, rozbudowa  i termomodernizacja I Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim”,

− projekt umowy w sprawie wykonania studium wykonalności projektu: „Przebudowa, 
rozbudowa i  termomodernizacja  I  Liceum Ogólnokształcącego  im.  T.  Kościuszki
w Bielsku Podlaskim”,

− projekt  umowy  w  sprawie  organizacji  koncertu  estradowego  zespołu  „FART” 
działającego przy Bielskim Domu Kultury podczas startu III etapu Tour de Pologne w 
dniu 4 sierpnia 2009 r.,

− projekt aneksu do umowy z dnia 21 maja 2009 r. zawartej z SP ZOZ w Bielsku 
Podlaskim w sprawie ustanowienia zastawu rejestrowego.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego,  Współpracy  z  Organizacjami 
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Pozarządowymi  i  Ochrony  Zdrowia  w  sprawie  podjęcia  decyzji  dotyczącej 
nawiązania współpracy z Organizacją Turystyczną „Szlak Jagielloński”.

Zarząd nie wyraził zgody na nawiązanie współpracy z  Organizacją Turystyczną 
„Szlak Jagielloński” ze  względu na udział  w innych projektach promujących Powiat 
Bielski.

2) Wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie wyrażenia 
zgody  dla  SP  ZOZ  w  Bielsku  Podlaskim  na  wycięcie  uschniętego  drzewa 
rosnącego  na  terenie  nieruchomości  szpitala  przy  ul.  Kleszczelowskiej  1
w Bielsku Podlaskim.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  wycięcie  uschniętego  drzewa  z  zastrzeżeniem,  że 
dyrekcja SP ZOZ musi wystąpić o pozwolenie na jego wycięcie do Burmistrza Miasta 
Bielsk Podlaski oraz dokonać nasadzenia innych drzew na terenie szpitala.

3) Wniosek naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie dokonania zmian
w planach finansowych szkół  i  placówek oświatowych na  2009  rok  (zmiany 
wynikają z bieżącego funkcjonowania jednostek oświatowych).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planach  finansowych  szkół
i placówek oświatowych zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

Na posiedzeniu w dniu 10 lipca 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 102/364/09 - w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

egzaminu  dla  Pani  Iwony  Anny  Czyżyk  ubiegającej  się  o  awans  na  stopień 
nauczyciela mianowanego,

− Nr 102/365/09 - w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu dla Księdza Jarosława Ciełuszeckiego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego,

− Nr 102/366/09 - w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu dla  Pani  Ewy Osipiuk ubiegającej  się  o  awans na  stopień  nauczyciela 
mianowanego,

− Nr 102/367/09 - w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu dla Pani Iwony Rajeckiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego,

− Nr 102/368/09 -  w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. 
Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim ul. Hołowieska 18 Panu Mikołajowi Jalinikowi 
oraz upoważnienia dyrektora do składania oświadczeń woli,

− Nr 102/369/09 - w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z listy Ministra 
Edukacji Narodowej w Komisjach Egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego 
zawodowego nauczycieli,

− Nr 102/370/09 - w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty porozumień, upoważniając 
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Starostę i Wicestarostę do ich podpisania: 
− projekt Aneksu Nr 4 do Porozumienia Nr 3//P/2006 z dnia 14.11.2006 r. w sprawie 

umieszczenia  dzieci  pochodzących  z  terenu  Powiatu  Bielskiego  w  placówce 
opiekuńczo-wychowawczej  funkcjonującej  na  terenie  Powiatu  Białostockiego  i 
wysokości wydatków na ich utrzymanie,

− projekt  Porozumienia  w  sprawie  ponoszenia  wydatków  na  utrzymanie  dzieci 
pochodzących  z  terenu  Powiatu  Bielskiego  umieszczonych  w  rodzinie  zastępczej 
zamieszkałej na terenie Powiatu Siemiatyckiego,

− projekt  Porozumienia  w  sprawie  umieszczenia  dziecka  pochodzącego  z  terenu 
Powiatu Bielskiego w placówce opiekuńczo-wychowawczej funkcjonującej na terenie 
Miasta Białegostoku i wysokości wydatków na jego utrzymanie.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacjami i sprawozdaniami:
− sprawozdaniem z działalności finansowej i wykonania kontraktów SP ZOZ w Bielsku 

Podlaskim na dzień 31.05.2009 r.,
− informacją  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  I  im.  Marszałka  J.K.  Piłsudskiego

w Bielsku Podlaskim w sprawie wynajmu hali sportowej dla Klubu Tenisa Stołowego,
− informacją dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim o wielkości 

szkód  na  drogach  powiatowych  wywołanych  ulewami  w  dniach  30.06.2009  r.
i 01.07.2009 r.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:

a) podjęcia decyzji dotyczącej naboru uczniów do klas pierwszych na rok szkolny 
2009/2010.
Zarząd zaakceptował przedłożony wniosek postanawiając:

− w  I  Liceum  Ogólnokształcącym  zamiast  5  oddziałów  utworzyć  3  oddziały
o liczebności 35 uczniów oraz 1 oddział o liczebności 36 uczniów,

− w Zespole Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego zrezygnować z naboru do 
Liceum Profilowanego, a uczniów przenieść do innych oddziałów lub do Liceum 
Profilowanego w Zespole Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim,

− zobowiązać dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim 
do przeprowadzenia rozmów z uczniami, chętnymi do podjęcia nauki w  Liceum 
Profilowanym w  Zespole Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w celu ich 
przyjęcia do  Liceum Profilowanego w ZS nr 3.

b) zwiększenia planu wydatków Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Bielsku  
Podlaskim na 2009 rok (zwiększenie  planu wydatków w celu zabezpieczenia  
środków na ułożenie gresu na górnym korytarzu w budynku szkoły).
Zarząd wyraził  zgodę  na zwiększenie  planu wydatków jednostki  na 2009 rok 

zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

2) Wniosek  Przewodniczącego  Komisji  Przetargowej  w  sprawie  unieważnienia 
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postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  pełnienie  obowiązków 
inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: „Modernizacja hali 
sportowej  wraz  z  zapleczem  przy  Zespole  Szkół  Nr  I  im.  Marszałka  J.K. 
Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim”.

Zarząd na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
wyraził zgodę na unieważnienie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego ze względu na brak ofert.

3) Wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie wszczęcia 
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  II  przetargu 
nieograniczonego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego 
nad realizacją zadania: „Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem przy 
Zespole Szkół Nr I im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim”.

Zarząd  zatwierdził  przedłożony  wniosek  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego oraz załączoną Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia.

4) Wniosek  zastępcy  Przewodniczącego  Komisji  Przetargowej  w  sprawie 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 
robót  budowlanych  pn.  „Remont  i  przebudowa  dachu  II  Liceum 
Ogólnokształcącego  w  Bielsku  Podlaskim”  oraz  ponownego  wszczęcia 
postępowania.

Zarząd  działając  na  podstawie  art.  93  ust.  1  pkt  7  ustawy  Prawo  zamówień 
publicznych wyraził zgodę na unieważnienie postępowania oraz na ponowne wszczęcie 
postępowania  po  upływie  terminów na  składanie  ewentualnych  odwołań  przez  jego 
uczestników.

5) Wniosek  dyrektora  PCPR  w  sprawie  zwiększenia  środków  finansowych 
przeznaczonych  na  zadania  z  zakresu  realizacji  porozumień  dotyczących 
umieszczania  dzieci  pochodzących  z  terenu  Powiatu  Bielskiego  w  rodzinach 
zastępczych funkcjonujących na terenie innych powiatów (zwiększenie środków 
przeznaczonych  na  utrzymanie  dzieci pochodzących  z  terenu  Powiatu  Bielskiego 
umieszczonych  w  rodzinie  zastępczej  zamieszkałej  na  terenie  Powiatu 
Siemiatyckiego).

Zarząd wyraził zgodę na  zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na 
w/w cel zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

6) Wniosek komendanta  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej
w  Bielsku  Podlaskim  w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym na
2009 r. (przeniesienie kwot między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę należności pracownikom z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju).

Zarząd wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian w planie  finansowym jednostki  na
2009 r. zgodnie z przedstawionym wnioskiem.
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Na posiedzeniu w dniu 24 lipca 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 102/371/09 -  w sprawie odwołania Pani Bożeny Hryniewickiej  ze stanowiska 

dyrektora Bursy Szkolnej w Bielsku Podlaskim ul. Mickiewicza 122,
− Nr  102/372/09  -  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  3  im. 

Władysława  Stanisława  Reymonta  w  Bielsku  Podlaskim  ul.  Widowska  1  do 
prowadzenia  zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą  „Dostosowanie  obiektu  Zespołu 
Szkół Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Bielsku Podlaskim ul. Widowska 
1 do potrzeb osób niepełnosprawnych” w zakresie uzyskania pozwolenia na budowę,

− Nr 102/373/09 -  w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 
zadania  publicznego  zleconego  do  realizacji  organizacji  pozarządowej  w  2009  r.
(zaakceptowanie  sprawozdania  końcowego  z  wykonania  zadania  publicznego 
zleconego  do  realizacji  Stowarzyszeniu  Pomocy  Osobom  Niepełnosprawnym 
„Szansa” w Bielsku Podlaskim), 

− Nr 102/374/09 - w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi kategorii 
drogi powiatowej (wyrażenie opinii odnośnie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
Nr 1559B Białystok – Kleosin na wniosek Zarząd Powiatu w Białymstoku), 

− Nr 102/375/09 -  w sprawie wykonania uchwały Nr XXVII/188/09 Rady Powiatu
w Bielsku Podlaskim z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie likwidacji Bursy Szkolnej 
w Bielsku Podlaskim,

− Nr 102/376/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 
2009 rok,

− Nr 102/377/09 - w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za II 
kwartał 2009 r.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekt Porozumienia zawieranego z 
Powiatem Siemiatyckim w sprawie współfinansowania przebudowy drogi powiatowej 
Nr 1697B Mień – Rudka – Boćki na odcinku Rudka – Olendy położonego na terenie 
administracyjnym  Powiatu  Siemiatyckiego,  upoważniając  Wicestarostę  i  Sekretarza 
Powiatu (w zastępstwie nieobecnego Starosty) do jego podpisania. Porozumienie zostało 
przesłane do Zarządu Powiatu Siemiatyckiego celem zapoznania się i podpisania.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacjami i sprawozdaniami:
− Naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego  w  sprawie  wyników  kontroli 

kompleksowej  przeprowadzonej  w  Zakładzie  Produkcyjnym  „HOOP”  w  Bielsku 
Podlaskim przez Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego,

− Sprawozdaniem z dokonanych umorzeń należności za II kwartał 2009 r. (materiał 
sesyjny).

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:

a) przyznania  I  Liceum  Ogólnokształcącemu  im.  T.  Kościuszki  w  Bielsku 
Podlaskim środków finansowych na usunięcie przecieku dachu i zacieków na 
suficie.
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Zarząd wyraził zgodę na przyznanie środków finansowych na usunięcie przecieku 
dachu  i  zacieków  na  suficie  górnego  korytarza  szkoły  zgodnie  z  przedstawionym 
wnioskiem.

b) zwiększenia  planu  dochodów  własnych  Centrum  Kształcenia  Praktycznego
w  Bielsku  Podlaskim (zwiększenie  planu  dochodów  własnych  jednostki
w związku z większą niż planowano ilością organizowanych kursów i szkoleń).
Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów własnych jednostki zgodnie 

z przedłożonym wnioskiem.

c) dokonania  zmian  w  planie  wydatków  Bursy  Szkolnej  w  Bielsku  Podlaskim 
(zmiany związane z koniecznością wypłaty odpraw pieniężnych dla zwalnianych 
pracowników).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków jednostki zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

d) przyznania Zespołowi Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej środków finansowych na 
pokrycie  kosztów  uczestnictwa  uczniów  w  imprezie  upamiętniającej  walki  3  
Pułku  Strzelców  Konnych  im.  Hetmana  Polnego  Koronnego  Stefana 
Czarnieckiego  we  wrześniu  i  październiku  1939  r. (zabezpieczenia  środków
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów udziału 60 uczniów szkoły w obozowisku 
polowym organizowanym w dniach 13-15 września br. na terenie Gminy Brańsk 
stanowiącym element  uroczystości  upamiętniających  walki  3  Pułku  Strzelców 
Konnych im. Hetmana Polnego Koronnego Stefana Czarnieckiego we wrześniu
i październiku 1939 r.).
Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na wskazany we 

wniosku cel.

2) Wniosek Wicestarosty Bielskiego w sprawie udzielenia wsparcia samorządowi 
gminnemu  Gminy  Miejskiej  Michałowo  w  staraniach  o  lokalizację  budowy 
regionalnego portu lotniczego w okolicach Michałowa.

Zarząd  wystąpił  z  pismem  do  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  zawierającym 
poparcie  dla  inicjatywy  Gminy  Miejskiej  Michałowo  dotyczącej  budowy  lotniska
w okolicach miejscowości Topolany.

3) Wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim w sprawie 
podjęcia rozstrzygnięcia co do dalszego przebiegu postępowania przetargowego 
na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2274B ul. Szpitalna w 
Bielsku Podlaskim”.

Zarząd postanowił unieważnić prowadzone postępowanie przetargowe ze względu 
na wartość  najniższej  oferty  przewyższającej  wysokość  zabezpieczonych w budżecie 
Powiatu  Bielskiego  środków  finansowych  na  ten  cel,  oraz  zobowiązał  dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg do podjęcia działań zmierzających do ogłoszenia nowego 
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przetargu w celu wyłonienia wykonawcy w/w zadania.

4) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
a) zabezpieczenia  środków finansowych  na  pokrycie  kosztów opłacenia  składek 

ZUS  dla  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  zadań  inwestycyjnych 
realizowanych przez Powiat Bielski w 2009 r.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  pokrycie 

kosztów  opłacenia  składek  ZUS  dla  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  zgodnie  z 
przedłożonym wnioskiem.

b) zatwierdzenia projektów umów na pełnienie  obowiązków inspektora nadzoru  
inwestorskiego nad realizacją zadań inwestycyjnych realizowanych przez Powiat  
Bielski w 2009 r.
Zarząd zatwierdził projekty umów na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru 

inwestorskiego  nad  realizacją  zadań  inwestycyjnych,  upoważniając  Wicestarostę
i Sekretarza Powiatu (w zastępstwie nieobecnego Starosty) do ich podpisania. 

c) wyrażenia  zgody  na  wypowiedzenie  umowy  najmu  powierzchni  na  tablicę 
reklamową  na  ścianie  szczytowej  budynku  przy  ul.  3  Maja  17  w  Bielsku  
Podlaskiej zawartej z HDI Asekuracja Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. w związku  
z  planowanym rozpoczęciem prac  związanych z  termomodernizacją budynku 
przy ul. 3 Maja 17 w Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził zgodę na wypowiedzenie przedmiotowej umowy za miesięcznym 

okresem wypowiedzenia.

5) Wniosek Zastępcy Przewodniczącego Komisji Przetargowej w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego wykonawcy zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja 
i remont pomieszczeń w II Liceum Ogólnokształcącym z Białoruskim Językiem 
Nauczania  im.  Bronisława  Taraszkiewicza  w  Bielsku  Podlaskim  służących 
zachowaniu  tożsamości  kulturowej  mniejszości  białoruskiej  oraz  zachowania
i rozwojowi języka białoruskiego”.

Zarząd wyraził  zgodę na udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy w/w 
zadania  inwestycyjnego oraz zatwierdził  stosowny projekt  umowy zawieranej  z  jego 
wykonawcą, upoważniając Wicestarostę i Sekretarza Powiatu do podpisania umowy. 

Na posiedzeniu w dniu 6 sierpnia 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 104/378/09 -  w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji  organizacjom pozarządowym w 2009 
roku,

− Nr 104/379/09 - w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za I 
półrocze 2009 roku,

− Nr 104/380/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 
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2009 rok,
− Nr 104/381/09 -  w sprawie powołania Komisji  Przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania  publicznego  o  udzielenie  zamówienia  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad 
realizacją  zadań  zadań  przewidzianych  do  wykonania  w  2009  r.  w  ramach 
przedsięwzięcia  pn.:  „Kompleksowa  termomodernizacja  budynków  użyteczności 
publicznej w Powiecie Bielskim”,

− Nr 104/382/09 -  w sprawie powołania Komisji  Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na 
dostawę oleju opałowego lekkiego.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził materiały sesyjne:
− informację  dyrektora  SP  ZOZ  w  Bielsku  Podlaskim  o  wydzierżawionych 

pomieszczeniach  w  budynkach  stanowiących  własność  Powiatu  Bielskiego
i użytkowanych przez SP ZOZ według stanu na m-c czerwiec 2009 r.,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Bielsku 
Podlaskim do  wyboru  biegłego  rewidenta  do  badania  sprawozdania  finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za rok 
2009.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty porozumień, upoważniając 
Starostę i Wicestarostę do ich podpisania: 
− projekt Aneksu Nr 1 do porozumienia Nr WTZ 2/2009 z dnia 30.03.2008 r. w sprawie 

pokrycia  kosztów  rehabilitacji  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w  Starych 
Raciborach  4,  18-218  Sokoły,  uczestników  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu 
Bielskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON,

− projekt  Aneksu  nr  4  do  umowy  sprzedaży  ciepła  nr  47  zawartej  16.11.2004  r. 
pomiędzy  Miejskim  Przedsiębiorstwem  Energetyki  Cieplnej  S.A.  w  Bielsku 
Podlaskim a  Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki  Zdrowotnej  w Bielsku 
Podlaskim, cedowaną aneksem nr 1 z dnia 04 czerwca 2008 r. przez SP ZOZ na 
Powiat Bielski z siedzibą w Bielsku Podlaskim, ul. Mickiewicza 46. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego,  Współpracy  z  Organizacjami 

Pozarządowymi i Ochrony Zdrowia w sprawie ewentualnego przystąpienia do 
programu  wieloletniego  „Wsparcie  jednostek  samorządu  terytorialnego  w 
działaniach stabilizujących system ochrony zdrowia.

Zarząd  zatwierdził  przedstawiony  projekt  pisma  w  przedmiotowej  sprawie 
(zawierającego  odmowę  przekształcenia  SP  ZOZ  w  spółkę  kapitałową  i  udziału  w 
programie)  zobowiązując  służby  Starostwa  Powiatowego  do  jego  przesłania  do 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

2) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
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a) rozwiązania z dniem 16.08.2009 r. umowy najmu lokalu mieszkalnego z dnia  
27.08.2008 r. położonego w Bielsku Podlaskim przy ul. Szkolnej 12 A m 3.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  rozwiązanie  za  porozumieniem stron  umowy najmu 

lokalu mieszkalnego przy ul. Szkolnej 12 A m 3 w Bielsku Podlaskim z Panią Martą 
Dawidziuk  z  dniem  16.08.2009  r.  oraz  na  wynajęcie  zwolnionego  lokalu  
p. Pawłowi Janoszuk, zgodnie z dyspozycją Zarządu z dnia 24.06.2009 r. 

b) w sprawie  dokonania  zmian w budżecie  powiatu  (wprowadzenie  do  budżetu 
powiatu  przyznanej  przez  WFOŚiGW  w  Białymstoku  pożyczki  dla  Powiatu 
Bielskiego  w kwocie  1.500.000  zł  na  realizację  zadania  pn.:  „Kompleksowa 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim”).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  budżecie  powiatu  zgodnie

z przedłożonym wnioskiem. 

3) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Bielsku  Podlaskim  
w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu Bielskiego środków w kwocie  
12.000  zł  na  opracowanie  dokumentacji  projektowo  kosztorysowej  adaptacji 
części budynku przeznaczonego na Centrum Aktywizacji Zawodowej.

Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie Powiatu Bielskiego środków 
w kwocie 12.000 zł na wskazany we wniosku cel.

4) Wniosek  Przewodniczącego  Komisji  Przetargowej  w  sprawie  wyboru 
najkorzystniejszej  oferty  dot.  wykonania  robót  budowlanych  związanych  z 
realizacją I etapu zadania „Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem przy 
Zespole Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim”.

Zarząd zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez „ELWA” Sp.
z o.o.

5) Wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie dokonania zmian w 
planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim 
na rok 2009 (opłata faktury za dostęp do Internetu w nowej pracowni komputerowej – 
program „Edukacja z Internetem” oraz opłata ekologiczna za wprowadzenie gazów
i pyłów do powietrza).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 
z przedłożonym wnioskiem. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził sprawozdanie za I półrocze 2009 r.
z  wykonania  planu  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 13 sierpnia 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 105/383/09 -  w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji  organizacjom pozarządowym w 2009 
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roku (dot. Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Drohiczyńskiej),
− Nr  105/384/09  -  w  sprawie  zaakceptowania  sprawozdania  końcowego

z  wykonania  zadania  publicznego  zleconego  do  realizacji  organizacjom 
pozarządowym w 2009 roku (dot. Polskiego Związku Niewidomych Okręg Podlaski),

− Nr  105/385/09  -  w  sprawie  zaakceptowania  sprawozdania  końcowego
z  wykonania  zadania  publicznego  zleconego  do  realizacji  organizacjom 
pozarządowym w 2009 roku (dot. Białostockiego Oddziału Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego),

− Nr 105/386/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 
2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne:
− informację na temat: „Problematyka uzależnień oraz kierunki i metody ich zwalczania 

w powiecie bielskim”,
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 

2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Bielsku Podlaskim w sprawie 

dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 2009 rok (zmiany związane
z planowanymi wydatkami m.in. na usługi hydrauliczne, wywóz śmieci).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 
z przedłożonym wnioskiem.

2) Wnioski dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie:
a) zwiększenia planu finansowego jednostki (zwiększenie planu finansowego na  

zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  realizowane  przez  powiat  o  kwotę 
80.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
bezrobotnych bez prawa do zasiłku na miesiąc lipiec 2009 r.).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 

z przedłożonym wnioskiem. 

b) w sprawie zwiększenia zabezpieczonych w budżecie Powiatu Bielskiego środków 
finansowych na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej adaptacji  
części  budynku  przeznaczonego  na  Centrum  Aktywizacji  Zawodowej 
(zwiększenie do kwoty 15.006 zł zabezpieczonych w budżecie Powiatu Bielskiego 
środków finansowych na w/w cel).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  zwiększenie  zabezpieczonych  w  budżecie  Powiatu 

Bielskiego środków finansowych zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

3) Wniosek  Przewodniczącego  Komisji  Przetargowej  w  sprawie  unieważnienia 
postępowania  przetargowego  na  pełnienie  obowiązków  inspektora  nadzoru 
inwestorskiego nad realizacją I  etapu zadania: „Modernizacja hali  sportowej 
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wraz z zapleczem przy Zespole Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w 
Bielsku Podlaskim”.

Na podstawie  art.  93  ust.  1  pkt  4  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo 
zamówień  publicznych  Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  na  unieważnienie  w/w 
postępowania, ze względu na oferty cen wykonania zamówienia znacznie przekraczające 
środki jakie zostały przeznaczone na realizację tego zamówienia.

4) Wniosek  Naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  w  sprawie 
wydzierżawienia lokalu o pow. 20 m2 w piwnicy budynku przychodni przy ul. 
Jagiellońskiej 32 w Bielsku Podlaskim.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  wydzierżawienie  lokalu  zgodnie  z  przedłożonym 
wnioskiem. 

Na posiedzeniu w dniu 19 sierpnia 2009 r. Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął 
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Bielski 
komercyjnego kredytu długoterminowego w 2009 roku. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty porozumień, upoważniając 
Starostę i Wicestarostę do ich podpisania: 
− Aneks  do  porozumienia  z  dnia  08.04.2009  r.  w  sprawie  udziału  stron  

w realizacji następującego zadania: „Przebudowa układu komunikacyjnego drogi 
Nr 1704B od granicy powiatu – Sielc - do drogi Nr 1697B i droga Nr 1697B Mień 
– Rudka – Boćki” odcinków dróg przebiegających przez teren administracyjny 
Gminy Brańsk tj.  odcinków: Olendy – Szmurły (od granicy Gminy Brańsk do 
miejscowości  Szmurły);  ulica  w  miejscowości  Holonki;  ulica  w  miejscowości 
Widźgowo,

− porozumienie  pn.  „Wykonanie  potrójnego  powierzchniowego  utrwalenia 
nawierzchni  żwirowej  drogi  powiatowej  Nr  1699B  Brzeźnica  –  Szmurły  na 
odcinku długości min. 2 km”,

− aneks  do  porozumienia  z  dnia  29.04.2009  r.  w  sprawie  udziału  stron  
w realizacji następującego zadania: „Przebudowa układu komunikacyjnego drogi 
Nr 1704B od granicy powiatu – Sielc – do drogi Nr 1697B i droga Nr 1697B 
Mień  –  Rudka  –  Boćki”  odcinków  dróg  przebiegających  przez  teren 
administracyjny gminy Boćki tj.  odcinków: ulica w miejscowości  Solniki  oraz 
ulica Zarzecka w miejscowości Boćki,

− porozumienie  pn.  „Regulacja  stanów prawnych  gruntów  drogi  powiatowej  Nr 
1685B Dydule – Kruhłe”,

− porozumienie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1680B Orla – Spiczki”,
− porozumienie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1691B Łubin Kościelny – Truski 

ul. w m. Truski.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął projekt odpowiedzi na interpelację Pana 
Zdzisława Tworkowskiego – radnego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie 
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objęcia opieką grobów funkcjonariuszy policji z okresu międzywojennego, znajdujących 
się na cmentarzu rzymskokatolickim w Bielsku Podlaskim przy ul. Wojska Polskiego.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:

a) przyznania Zespołowi Szkół Nr 3 w Bielsku Podlaskim środków finansowych 
niezbędnych do dokończenia i opłacenia rozpoczętych prac remontowych.
Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na wskazany we 

wniosku cel.

b) dokonania  zmian  w  planach  finansowych  na  2009  r.  II  Liceum 
Ogólnokształcącego  i  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w  Bielsku  Podlaskim 
(wnioskowane  przez  II  Liceum  Ogólnokształcące  zmiany  podyktowane  są 
koniecznością opłaty podatku VAT za miesiąc lipiec 2009 r. Zmiany w planie 
finansowym Zespołu Szkół Specjalnych związane są z koniecznością opłacenia 
comiesięcznych faktur za konserwację urządzeń dźwigowych i za dozór techniczny 
tych urządzeń, oraz mają związek z podwyżką wynagrodzeń od miesiąca stycznia i 
planowaną podwyżką od miesiąca września dla pracowników pedagogicznych).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planach finansowych w/w jednostek 

zgodnie z przedłożonymi wnioskami. 

2) Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie wyrażenia 
zgody  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Nr  4  w  Bielsku  Podlaskim  na  rozbiórkę 
strzelnicy, znajdującej się na terenie obiektu szkolnego.

Zarząd wyraził zgodę na rozbiórkę strzelnicy. 

Na posiedzeniu w dniu 25 sierpnia 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 107/387/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 

2009 rok,
− Nr  107/388/09  -  w sprawie  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  powiatu

w Bielsku Podlaskim za I półrocze 2009 roku.

Zarząd Powiatu podjął decyzję w sprawie ustanowienia na czas nieoznaczony 
trwałego zarządu na rzecz  Zespołu Szkół  Nr 4 im.  Ziemi Podlaskiej  w Bielsku 
Podlaskim zabudowanej nieruchomości,  położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. 
Mickiewicza 122.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  przyjął  materiały  sesyjne  oraz  materiały 
stanowiące przedmiot obrad komisji stałych Rady Powiatu:
− projekt autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Bielskiego na 2009 rok,
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia herbu Powiatu Bielskiego,
− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zasad  używania  herbu  Powiatu 
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Bielskiego,
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania 

oraz kontroli udzielanych dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych,  placówek  niepublicznych  oraz  szkół  i  placówek  publicznych 
prowadzonych przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub osobę fizyczną,

− informację o ważniejszych osiągnięciach szkół i placówek oświatowych w roku 
szkolnym 2008/2009 oraz przygotowaniu do roku szkolnego 2009/2010,

− informację  dyrektora  SP  ZOZ  w  Bielsku  Podlaskim  odnośnie  prowadzonych 
inwestycji w szpitalu (materiał dla Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Rodziny Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim).

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty umów:
− umowy  zawieranej  z  MPEC  S.A.  w  Bielsku  Podlaskim  w  sprawie  najmu 

pomieszczenia węzła cieplnego znajdującego się w budynku przy ul. 3 Maja 17 w 
Bielsku Podlaskim,

− aneksu  do  umowy  dzierżawy  z  dnia  23.08.2007  r.  zawartej  z  ABA  PLUS 
Murawscy s.c.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:

a) umożliwienia najemcom lokali znajdujących się w budynku Bursy Szkolnej  
w  Bielsku  Podlaskim  z  korzystania  na  dotychczasowych  warunkach  z  
wynajmowanych lokali.
Zarząd wyraził  zgodę na zawarcie z najemcami miesięcznych umów najmu 

lokali od dnia 01.09.2009 r. do 30.09.2009 r. na dotychczasowych warunkach.

b) wyrażenia  zgody  na  umieszczenie  na  terenie  nieruchomości  użytkowanej  
przez  SP  ZOZ  w  Bielsku  Podlaskim  przy  ul.  Kleszczelowskiej  1  znaków 
wskazujących kierunek drogi  do „Apteka Podlaska” Sokołowski  S.J.  oraz  
zawarcia stosownej umowy.
Zarząd zaakceptował wniosek oraz wyraził zgodę na zawarcie umowy w w/w 

sprawie.

c) w  sprawie  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
w  trybie  zamówienia  z  wolnej  ręki  na  pełnienie  obowiązków  inspektora  
nadzoru inwestorskiego nad realizacją I etapu zadania: „Modernizacja hali  
sportowej  wraz  z  zapleczem przy  Zespole  Szkół  Nr  I  im.  Marszałka  J.K.  
Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim”.
Zarząd  zatwierdził  przedmiotowy  wniosek,  wyrażając  zgodę  na  wszczęcie 

postępowania.

2) Wnioski Przewodniczącego Komisji Przetargowej w sprawie:
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a) wyboru najkorzystniejszej  oferty  w postępowaniu o udzielenie  zamówienia  
publicznego  w  trybie  II  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  robót  
budowlanych  związanych  z  „Remontem  i  przebudową  dachu  II  Liceum 
Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim”.
Zarząd  zatwierdził  wybór  oferty  złożonej  przez  przedsiębiorstwo  Usługi 

Budowlane Leśne i Transportowe Władysław Wasilewski.

b) wyboru najkorzystniejszej  oferty  w postępowaniu o udzielenie  zamówienia  
publicznego  na  pełnienie  obowiązków  inspektora  nadzoru  inwestorskiego 
nad  realizacją  zadań  w  ramach  przedsięwzięcia  pn.:  „Kompleksowa 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim”
Zarząd  zatwierdził  wybór  oferty  złożonej  przez  przedsiębiorstwo  „MaN” 

Studio Architektury Mariusz Jerzy Niewiński.

3) Wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania zmian 
w  planie  finansowym  wydatków  budżetowych  na  2009  rok  (przeniesienie 
brakującej  kwoty  10  tys.  zł  na  ul.  Szpitalnej  z  niewykorzystanych  środków
z przebudowy drogi Spiczki – Orla).

Zarząd wyraził  zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym wydatków 
budżetowych na 2009 rok, które zostały ujęte w przedłożonym radnym Rady Powiatu 
projekcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Bielskiego na 2009 rok.

4) Wniosek Sekretarza Powiatu Bielskiego w sprawie wyboru ostatecznej wersji 
projektu  symboli  Powiatu  Bielskiego:  flagi,  pieczęci,  sztandaru,  łańcucha 
Starosty i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.

Zarząd  dokonał  wyboru  projektu  w/w  symboli,  występując  do  Komisji 
Heraldycznej o ich zaopiniowanie.

5) Wniosek naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie wyrażenia zgody 
dyrektorowi  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Bielsku  Podlaskim  na 
zatrudnienie  w  wymiarze  ¼  etatu  Pana  Witolda  Kiersnowskiego  na 
stanowisku kierownika stacji obsługi samochodów.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  zatrudnienie  Pana  Witolda  Kiersnowskiego  na 
stanowisku kierownika stacji obsługi samochodów na przedstawionych we wniosku 
warunkach.

Sławomir Jerzy Snarski
Starosta
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